ÜRÜN CĠNSĠ : KALORĠFER KAZANI  MARKASI : KOZLUSAN
BU GARANTĠ BELGESĠNĠN KAPSADIĞI ÜRÜN VE MODELLER
MODEL ALT MODEL MODEL ALT MODEL
KOZ-20 KATI YAKITLI OTOMATĠK KALORĠFER KAZANI KOZ-X-25 KATI YAKITLI MANUEL KALORĠFER KAZANI
KOZ-25 KATI YAKITLI OTOMATĠK KALORĠFER KAZANI KOZ-X-40 KATI YAKITLI MANUEL KALORĠFER KAZANI
KOZ-40 KATI YAKITLI OTOMATĠK KALORĠFER KAZANI KOZ-X-60 KATI YAKITLI MANUEL KALORĠFER KAZANI
KOZ-60 KATI YAKITLI OTOMATĠK KALORĠFER KAZANI KOZ-X-80 KATI YAKITLI MANUEL KALORĠFER KAZANI
KOZ-80 KATI YAKITLI OTOMATĠK KALORĠFER KAZANI KOZ-X-100 KATI YAKITLI MANUEL KALORĠFER KAZANI

numara diĢli yağı ilave ediniz.
4.6 Fan Motoru bakımı: 30 günde bir fanın pervanesinde biriken tozları temizleyiniz. Fanın yanında
bulunan hava kapağını çivi vb. yardımıyla temizleyiniz.
4.7 Tesisat Bakımı: Tesisata su yeni basıldıysa en az üç gün boyunca radyatörlerin (peteklerin)
havasını alınız. Ayrıca tesisata her su basıldığında radyatör (petek) havalarını mutlaka alınız. Ayda bir
tesisat içerisindeki antifrizi kontrol ediniz. Tesisat üzerinde bulunan emniyet ventilini ve hidrometreyi
üç yılda bir değiĢtiriniz.
4.8 Tesisat Suyunun Hidrometre Yardımıyla Kontrolü: Tesisat üzerine takılan hidrometre
(tesisattaki su seviyesini gösterir.) sayesinde suyun kontrolü; makine ile imbisat arasındaki mesafe
(metre)  ile eĢit orantılıdır. (Ör: Kazan ile imbisat arası yükseklik on iki metre olsun, hidrometre on iki
’yi gösterecektir. On iki den aĢağıya düĢüyorsa su takviyesi yapılması gerekmektedir ) Doldurma
boĢaltma vanasından su takviyesi yapıldıktan sonra radyatörlerin havaları tekrar kontrol edilmelidir.
TESĠSAT BAĞLANTI ġEMASI
TABLO-1 KAZAN KAPASĠTESĠNE GÖRE AÇIK GENLEġME TANKI (ĠMBĠSAT)
KAZAN MODEL KAZAN KAPASĠTE (Kcal/h) PANEL RADYATÖR
KOZ-20 20.000 Kcal/h 40 lt
KOZ-25 25.000 Kcal/h 45 lt
KOZ-40 40.000 Kcal/h 70 lt
KOZ-60 60.000 Kcal/h 100 lt
KOZ-80 80.000 Kcal/h 130 lt
KOZ-100 100.000 Kcal/h 160 lt
KOZ-130 130.000 Kcal/h 200 lt
KOZ-150 150.000 Kcal/h 240 lt
KOZ-180 180.000 Kcal/h 280 lt
KOZ-200 200.000 Kcal/h 320 lt
KOZ-250 250.000 Kcal/h 400 lt
KOZ-300 300.000 Kcal/h 480 lt
KOZ-350 350.000 Kcal/h 560 lt
KOZ-400 400.000 Kcal/h 640 lt
KOZ-450 450.000 Kcal/h 720 lt
KOZ-500 500.000 Kcal/h 800 lt
KOZ-550 550.000 Kcal/h 900 lt
KOZ-600 600.000 Kcal/h 1000 lt
KOZ-650 650.000 Kcal/h 1100 lt
KOZ-700 700.000 Kcal/h 1200 lt
KOZ-800 800.000 Kcal/h 1400 lt
KOZ-900 900.000 Kcal/h 1600 lt
KOZ-1000 1.000.000 Kcal/h 1800 lt
Yukarıdaki değerler nominal Ģartlar içindir. Net değerlendirme kazanın çalıĢtırıldığı mekân  ve Ģartlara
göre taahhütçü firma tarafından belirlenmesi gerekir.
5- OTOMATĠK YÜKLEMELĠ KAZANLARIN KULLANIMI

(cm)
B
(cm)
C
(cm)
ØD
baca
f gidiĢ
g
dönüĢ
Ġmbisat
çıkıĢı
H
doldurma
boĢaltma
KOZ-X-25 25.000 325 85 29 3 5 60 125 150 18 1” 1” 1” ¾”
KOZ-X-40 40.000 350 105 46 3 5 60 130 155 18 1” 1” 1” ¾”
KOZ-X-60 60.000 385 160 69 3 5 65 140 160 18 1½” 1½” 1½” ¾”
KOZ-X-80 80.000 620 175 93 3 5 90 125 150 18 2” 2” 2” ¾”
KOZ-X-100 100.000 700 210 116 3 5 90 145 165 18 2” 2” 2” ¾”
KOZ-X-130 130.000 750 250 150 3 5 90 145 180 18 2” 2” 2” ¾”
KOZ-X-150 150.000 1050 460 174 3 5 110 160 205 25 2½” 2½” 2½” ¾”
KOZ-X-180 180.000 1170 520 209 3 5 110 160 220 25 2½” 2½” 2½” ¾”
KOZ-X-200 200.000 1380 830 232 3 5 120 190 240 30 2½” 2½” 2½” ¾”
KOZ-X-250 250.000 1500 900 290 5 7 120 200 240 30 2½” 2½” 2½” ¾”
KOZ-X-300 300.000 3100 1830 348 5 7 185 250 205 50 3” 3” 3” ¾”
KOZ-X-350 350.000 3250 2000 407 5 7 185 275 205 50 3” 3” 3” ¾”
KOZ-X-400 400.000 3450 2200 465 5 7 185 300 205 50 3” 3” 3” ¾”
KOZ-X-450 450.000 3700 2840 523 5 7 185 325 205 50 3” 3” 3” ¾”
KOZ-X-500 500.000 4150 3000 581 5 7 200 275 215 50 4” 4” 4” ¾”
KOZ-X-600 600.000 4610 3380 697 5 7 200 325 215 50 4” 4” 4” ¾”
KOZ-X-700 700.000 5100 4260 814 5 7 210 360 225 50 5” 5” 5” ¾”
KOZ-X-800 800.000 5500 4670 930 5 7 210 410 225 50 5” 5” 5” ¾”
KOZ-X-900 900.000 5750 5050 1040 5 7 210 460 225 50 5” 5” 5” ¾”
KOZ-X-1000 1.000.000 6000 5500 1160 5 7 210 510 225 50 5” 5” 5” ¾”
OLASI ARIZALAR, NEDENLERİ VE ÇÖZÜMLERİ
SORUN
NEDENĠ